АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24/11/2015 № 2977

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа  от 27.05.2015  № 1475

«О порядке и нормах расходов при проведении

физкультурных и  спортивных мероприятий»

  В целях оптимизации и эффективного расходования средств муниципального

бюджета Сосновоборского городского округа Ленинградской области при проведении

физкультурно-оздоровительных, спортивно-массовых и спортивных мероприятий

в соответствии с рекомендациями приказа комитета по физической культуре, спорту и

туризму Ленинградской области от «20» февраля 2015 года  № 206-о «Об утверждении

положения о порядке финансового обеспечения за счет средств бюджета

Ленинградской области мероприятий в сфере  физической культуры и спорта,

включенных в планы реализации государственных программ Ленинградской области»,

администрация  Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 27.05.2015 № 1475 «О порядке и нормах расходов при

проведении физкультурных и  спортивных мероприятий»:

           1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Отделу

по  физической культуре, спорту и туризму администрации Сосновоборского

городского округа (Иванов В.В.), муниципальным образовательным учреждениям в

области физической культуры и спорта Сосновоборского городского округа,

муниципальному автономному учреждению «Сосновоборский городской молодежно-

спортивный центр» (Курочка М.А.), комитету образования (Пыльцына С.Е.)

применять в установленном порядке нормы расходов, утвержденные Приложениями 1

и 2 настоящего постановления.».

 2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

 3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

 4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп.: Егорова Е.В..

тел.24396; ПТ